منابع

- کلکسیون جریده خلق

«مرام دموکراتیک خلق» و «وسایل و راهنایکه آرمانهای خلقهای ستمدیده افغانستان و مرام دموکراتیک خلق را به پیروزی میرساند»، رفیق ببرک کارمل

ببرک کارمل کی بود؟ نویسنده: مورخ و پژوهشگر معاصر کشور پروفیسور رسول رهین

درباره انقلاب ۷ ثور ۱۳۵۷ افغانستان vsaur Revolution
1978 Afghanistan

اصول اساسی جمهوری دموکراتیک افغانستان
Democratic Republic of Afghanistan

اسناد مربوط به اگسا برگهای سیاه از کارنامه های میر غضب دوران حفیظ
الله امین

اسناد لانه جاسوسی (کتاب ۲۹ - ۳۰ افغانستان)

حقیقت اسلام در افغانستان مجموعه اسناد جرگه و دومین کنفرانس علما و روحانیون جمهوری دموکراتیک افغانستان (۱۳۶۲/۱۹۸۳)

نقش فعال ببرک کارمل در تشکیل "جمعیت دموکراتیک خلق"

مجموعه سال اول روزنامه "حقیقت انقلاب ثور" (۱۱ جدی ۱۳۵۸ - ۲۹ حوت ۱۳۵۸)

محمد حریف «حریف» بتاريخ دهم سرطان سال ۱۳۲۹ دریک خانواده روشنفکر در شهرکابل متولد شده، آموزش ابتدایی را در مکتب غازی محمد ایوب خان و آموزش متوسط را در سال ۱۳۴۸ در لیسه عالی نادریه به اتمام رسانیده است.